
UCHWAŁA NR XVIII/203/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XLIV/457/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie opłat rezerwacyjnych na targowiskach miejskich w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 3 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/457/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie 
opłat rezerwacyjnych na targowiskach miejskich w Cieszynie w ten sposób, że § 3 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1. Obniża się o 50% opłaty o których mowa w § 1 – w miesiącach styczeń, luty, marzec. 

2. Obniża się o 70% opłaty o których mowa w § 1 – do dnia 31 lipca 2020 roku.”. 

§ 2. Wykonanie powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 12382132-E2F3-41E5-A5E1-5983C9232968. Podpisany Strona 1




